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Key Words

Key Word Value

Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU

CUC: 8451401Formula Number

General Information

Description

.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Kečup JemnýHellmann's

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Kečup jemný. Pasterizovaný.

Legal Description

Symbols/Logos

Unilever logo

green dot

Hellmanns logo

Property DescriptionRegister Register Type

Registry No. FIC

Additional Regional Information

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Zloženie: voda, paradajkový koncentrát (151 g paradajok na 100 g kečupu), cukor, ocot, modifikovaný kukuričný škrob, soľ, sušená zelenina

(cibuľa, cesnak), zmes korenín.

Claims and Declarations

Property Value UOM Comment

Portions/Doses/Uses 53 No. porcií

Weight 800 g e

Density 1,13 g/cm³

Declarations

Property Value UOM CommentConditions

Shelf Life Total 90 day(s) .After Opening

Shelf Life Total 12 month(s) Minimálna trvanlivosť do:Ambient

Shelf Life

Property CommentOf Manufacture Of Packing

Country Poland

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
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Risk of Cross Contamination during Processing [Continued]

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Declarations

Possible cross contamination risk can be detected from below allergens:

* celery (0,005 mg/kg), source: Bay leaf powder (the same line)

* mustard (0,002 mg/kg), source: Bay leaf powder (the same line)

* sesame seed (<SEAC action limits), source: Bay leaf powder (the same line)

NoteProperty Description

Claim 1 .

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

Ilustračné foto

Instructions

Instructions for Use

Pred prvým použitím strhnite fóliu pod uzáverom.

Storage Instructions

Skladujte pri teplote od +4°C do +25°C. Po otvorení skladujte pri teplote od +4°C do +8°C a spotrebujte do 3 mesiacov.

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Variable serving size

Product is consumed as sold����

Serving Information

NoteProperty Attribute UOMper 100g as prep per 100ml as sold per 100ml as prep Data Source

����Energy kJ kJ443 501 501 Calculation

����Energy kcal kcal104,2 117,7 117,7 Calculation

Protein    -   g1,04 1,18 1,18 Calculation

Carbohydrate    -   g24,96 28,2 28,2 Calculation

Carbohydrate including fibre g25,56 28,88 28,88 Calculation

Carbohydrate of which Sugars g21,68 24,5 24,5 Calculation

Fat    -   g0,08 0,09 0,09 Calculation

Fat of which SAFA g0,01 0,01 0,01 Calculation

Fat of which Trans g0 0 0 Calculation

Cholesterol    -   mg0 0 0 Calculation

Fibre Dietary g0,6 0,68 0,68 Calculation

Sodium mg mg733 828 828 Calculation

Nutrition Data
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NoteProperty Attribute UOMper 100g as prep per 100ml as sold per 100ml as prep Data Source

����Salt as NaCl g1,83 2,07 2,07 Calculation

Nutrition Data [Continued]

Energy [kJ] (note)

fibre included

Energy [kcal] (note)

fibre included

Salt [as NaCl] (note)

conv. factor: sodium x 2,5

Nutrition Information

Výživové údaje         na 100 g        na 1 porciu **       %* na porciu**

Energia

Tuky

    z toho nasýtené mastné kyseliny

Sacharidy

z toho cukry

Bielkoviny

Soľ

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000 kcal)

**1 porcia = 15 g = 1 polievková lyžica. Balenie obsahuje ~ 53 porcií.

Na 1 porciu (15 g):

66 kJ

16 kcal

<1%*

Na 100 g:

443 kJ/ 104 kcal

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Property Value

Serving Size 15 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Attribute UOM per 100g as sold per 100ml as sold per Serving

Energy kJ kJ 443 66 

Energy kcal kcal 104 16 

Protein    -   g 1 <0,5 

Carbohydrate    -   g 25 3,8 

Carbohydrate of which Sugars g 22 3,3 

Fat    -   g <0,5 <0,5 

Fat of which SAFA g <0,1 <0,1 

Salt as NaCl g 1,8 0,27 

Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energy kJ 8400 <1 GDA

Energy kcal 2000 <1 GDA

Protein    -   50 <1 GDA

Carbohydrate    -   260 1 GDA

Carbohydrate of which Sugars 90 4 GDA
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Nutrients Attribute Guideline Daily Amount % GDA synonym

Fat    -   70 <1 GDA

Fat of which SAFA 20 <1 GDA

Salt as NaCl 6 5 GDA

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8 400 kJ / 2 000 kcal)

Associated Specifications

Specification Rev. Description

RDL-001352 10 FIC Ketch-Red 16 Mild (no RP) no pres

Attached Specification(s)


